1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成提呈收購、購買或認購證券之邀請或要約，或就作出上
述行動訂立協議之邀請，亦不擬用作提呈收購、購買或認購任何證券之邀請。

於美國或任何其他未有根據任何有關司法權區證券法例登記或合資格前作出有關
提呈、要約或出售則屬不合法的司法權區，本公告並不構成提呈出售或提呈購買
任何證券的要約。本公告提及的證券將不會根據1933年美國證券法（經修訂，「證券
法」）登記，不得在美國發售或出售，惟獲豁免遵守證券法登記規定或屬不在證券法
登記規定規限的交易除外。於美國公開發售任何證券將須以招股章程形式作出。該
招股章程將載有關於提呈發售的公司以及其管理及財務報表的詳細資料。本公司無
意於美國進行證券公開發售。

Fantasia Holdings Group Co., Limited
花樣年控股集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1777）

註銷於2023年及2024年到期的購回優先票據

本公告乃根據上市規則第13.09條及第37.48(a)條作出。

2

茲提述本公司發行的(i)按10.875厘計息於2023年到期的優先票據（「 2023年1月票
據」）；(ii)按11.875厘計息於2023年到期的優先票據（「 2023年6月票據」）；(iii)按9.25

厘計息於2023年到期的優先票據（「 2023年7月票據」）；(iv)按9.875厘計息於2023年到
期的優先票據（「 2023年10月票據」）；及(v)按10.875厘計息於2024年到期的優先票據
（「2024年3月票據」）。

本公司在市場上購回本金總額為50.1百萬美元的部分優先票據，包括：(i)本金總額為
3,200,000美元的部分尚未償還2023年1月票據，佔2023年1月票據於首次上市時的約
0.71%；(ii)本金總額為7,000,000美元的部分尚未償還2023年6月票據，佔2023年6月票
據於首次上市時的約1.27%；(iii)本金總額為6,500,000美元的部分尚未償還2023年7月
票據，佔2023年7月票據於首次上市時的約1.86%；(iv)本金總額為15,000,000美元的部
分尚未償還2023年10月票據，佔2023年10月票據於首次上市時的約4.69%；及(v)本金
總額為18,400,000美元的部分尚未償還2024年3月票據，佔2024年3月票據於首次上市
時的約7.36%（統稱「購回票據」）。

於本公告日期，所有購回票據均已註銷。於註銷購回票據後，以下票據仍尚未償還：
(i) 2023年1月票據的本金總額將為446,350,000美元；(ii) 2023年6月票據的本金總額
將為543,000,000美元；(iii) 2023年7月票據的本金總額將為343,500,000美元；(iv) 2023

年10月票據的本金總額將為305,000,000美元；及(v) 2024年3月票據的本金總額將為
231,600,000美元。

3

董事會認為，購買購回票據將減少本公司的未來財務開支及降低其財務負債水平，
因此符合本公司及其股東的整體利益。本公司於購買購回票據後保持著良好的流動
性，並可能根據市場情況進一步購買其優先票據。

未來本公司未必會進一步購買任何票據。票據持有人及有意投資者務請注意，本公
司不時購買任何票據將由董事會全權酌情決定。概不保證購買任何票據的時間、金
額或價格，亦不保證本公司將進一步購買任何票據。因此，票據持有人及有意投資
者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
花樣年控股集團有限公司

主席
潘軍

香港，2021年7月7日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為潘軍先生、曾寶寶小姐、柯卡生先生、張惠明
先生及陳新禹先生；本公司非執行董事為廖騫先生；及本公司獨立非執行董事為何
敏先生、王沛詩女士（太平紳士）及郭少牧先生。